Список педагогических работников МБДОУ «Детский сад №19»___________
                                                        (наименование дошкольного образовательного учреждения)
январь 2015
	№ п/п
	Ф.И.О., должность
	Год рождения
	Образование, учебное учреждение, специальность и квалификация по диплому 
	Квалификационная категориягод
	Стаж работы
	Награды, знаки отличия
	Год прохождения последних курсов

	
	
	
	
	
	общий
	педагогический
	в данном учреждении в должности
	
	

	1.
	Казанцева Лидия Васильевна
заведующий
	07.01.1950
	Средне-профессиональное, Л-К мед. училище, 1973г, фельдшер
	
	
41
	
20
	
20
	Почетный работник общего образования
	2010г.
144ч.
КРИПКиПРО

	2.
	Максименко Елена Юрьевна. 
старший воспитатель
	21.03.1967
	Высшее, Беловское пед. училище,1993гвоспитание в дошкольных учреждениях; ТГПУ, 2004г. педагог-психолог
	высшая
2013г.
	

29
	

23
	

7
	
	16.09.2014
/25.09.2014г.
72ч
КРИПКиПРО

	3.
	Артищева Наталья Григорьевна, воспитатель
	27.08.1957
	Средне-профессиональное, Л-К мед.училище, 1977г, акушерка
	1кв.кат.
2012г.
	
35
	
31
	
31
	
	2013г.
126ч.
КРИПКиПРО

	4.
	Жеребцова Любовь Николаевна, воспитатель
	11.01.1952
	Средне-профессиональное, Л-К мед. училище, 1971г, фельдшер
	1кв.кат.
2012г.
	
40
	
35
	
14
	
	2014г.
120ч.
КРИПКиПРО

	5.
	Кузнецова Елена Михайловна, воспитатель
	20.07.1965
	Высшее, 
Л-К пед.училище, 1984г.учитель начальных классов
ТГПУ, 2004г. педагог-психолог
	1кв.кат.
2012г.
	
21
	
17
	
4
	
	05.11.2014/
21.11.2014г. 
120ч.
КРИПКиПРО

	6.
	Ерошкина Лариса Александровна, воспитатель
	18.08.1975
	Средне-профессиональное, Л-К пед.училище, 1994г.учитель начальных классов
 
	
	12
	2
	1
	
	18.09.2014/
06.11.2014г. 
120 ч. 
КРИПиПРО



Старший воспитатель МБДОУ «Детский сад№19»                                                                                                              Е.Ю.Максименко


Список педагогических работников МБДОУ «Детский сад №19»___________
                                                        (наименование дошкольного образовательного учреждения)
сентябрь 2016
	№ п/п
	Ф.И.О., должность
	Год рождения
	Образование, учебное учреждение, специальность и квалификация по диплому 
	Квалификационная категориягод
	Стаж работы
	Награды, знаки отличия
	Год прохождения последних курсов

	
	
	
	
	
	общий
	педагогический
	в данном учреждении в должности
	
	

	1.
	Казанцева Лидия Васильевна
заведующий
	07.01.1950
	Средне-профессиональное, Л-К мед. училище, 1973г, фельдшер
	
	
42
	
21
	
21
	Почетный работник общего образования
	2016г.
144ч.
КРИПКиПРО

	2.
	Артищева Наталья Григорьевна, воспитатель
	27.08.1957
	Средне-профессиональное, Л-К мед.училище, 1977г, акушерка
	1кв.кат.
2012г.
	
36
	
32
	
32
	
	2013г.
126ч.
КРИПКиПРО

	3.
	Кузнецова Елена Михайловна, воспитатель
	20.07.1965
	Высшее, 
Л-К пед.училище, 1984г.учитель начальных классов
ТГПУ, 2004г. педагог-психолог
	1кв.кат.
2012г.
	
22
	
18
	
5
	
	2014
120ч.
КРИПКиПРО



	4.
	Ерошкина Лариса Александровна, воспитатель
	18.08.1975
	Средне-профессиональное, Л-К пед.училище, 1994г.учитель начальных классов
 
	
	13
	32
	2
	
	2014
120 ч. 
КРИПиПРО



	5.
	Шеварева Дарья Андреевна
	12.05.1992 
	Среднее-профессиональное,
ГОУ среднего профессионального образования «Беловский педагогический колледж»
	
	3
	3
	5мес
	
	



Заведующий МБДОУ «Детский сад № 19»                                                         Л.В.Казанцева


